

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 99544358

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 6.614,00 RON - 6.614,00 RON

Descriere: Cablu MYYM 4X1.5-10bucx9lei=90lei Canal cablu 25x16 iso-8bucx15lei=120lei Diblu cui 6x40-30bucx0,6lei=18lei Cleme infigere litat 5WAG-8bucx5lei=40lei Tabla zincata dreapta 0,4-1mpx105lei=105lei SH Sedna priza dubla-10bucx36lei=360lei Cablu MYYM 3X1.5 RO-10bucx7lei=70lei Priza ELBI DB. PT-3bucx30lei=90lei Diblu+surub 8\*60-40bucx3lei=120lei Cleme infigere litat 3WAG-12bucx5lei=60lei Doza PT 90x90x52-1bucx12lei=12lei Ferule 1,5 MP-1bucx20lei=20lei Lavoar Cersanit P60-2bucx215lei=430lei Etajera oglinda-1bucx70lei=70lei Oglinda 45x60-1bucx90lei=90lei Piedestal Cersanit President-2bucx215lei=430lei Saci rafie-70bucx2lei=140lei Teu pexal 26-16-26-4bucx50lei=200lei Cap armatura 1/2-4bucx18lei=72lei Rozeta inox baterie-4bucx20lei=80lei Sfoara-10bucx20lei=200lei Cot WC extensibil-3bucx35lei=105lei Rob. Dublu servici 1/2 Valvex-2bucx40lei=80lei Robinet flotor cu sfera alama-3bucx36lei=108lei Robinet trecere 1/2 Valvex-2bucx35lei=70lei Robinet trecere 3/4II-2bucx45lei=90lei Baterie stativa lavoar Tiga-5bucx140lei=700lei Baterie dus TL-5bucx260lei=1300lei Baterie perete-3bucx180lei=540lei Prelungitor 6CP 3ML-1bucx60lei=60lei Prelata industrială 6/10-1bucx321lei=321lei Piesa curatire PP160-2bucx80lei=160lei Manusi protectie-4bucx12lei=48lei Teava PP75/1000mm-3bucx25lei=75lei Cot PVC 75\*90-4bucx8lei=32lei Cot WC conector 250mm Alca-1bucx25lei=25lei Set fixare WC-1bucx8lei=8lei Vopsea Ecolux alb 0,75L-1bucx50lei=50lei Silicon acrilic-1bucx25lei=25lei